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PERSONAL DETAILS

Date of
Birth

: 18/6/2000

Nationality : الجمهورية العربية

السورية
what's app : +963991980435
instagram : Hussein Abd

ULghafour
telegram : +963991980435

SKILLS

العمل على برامج الحاسوب

تحمل ضغط العمل

العمل مع الفريق

اللباقة في التعامل والكلام

التعلم السريع و حل المشاكل

تحمل المسؤولية و الجدية في العمل



2022

2022



1/4/2021 -
20/3/2022

15/1/2018 -
20/10/2022

1/4/2020 -
20/10/2020

10/3/2022 -
17/6/2022

EDUCATION

جامعة حلب

معهد ادارة اعمال

جامعة حلب
icdl

EXPERIENCE

شركة القاطرجي للدهان

المدينة الصناعية محافظة

حلب

امين مخزن

شركة التمساح

حلب
security 

شركة خيط

حلب

مراقب دوام و خط انتاج

سناك وجبات سريعة

حلب

كاشير



5/4/2023 -
1/6/2023

1/5/2017 -
10/10/2022

وكالة فرسيانا

بغداد

امين مخزن و مدير ستاند

مبيعات

men house نادي

حلب

مدرب خاص لياقة بدنية

و كمال اجسام


